РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16 ноября 2020 года №2364
г. Славск

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Славский городской округ» от 31 июля 2017 года № 1730
«О создании звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Калининградской области муниципального образования «Славский городской округ» (в редакции от 29.07.2018г. № 1226)
В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Славский городской округ» от 31 июля 2017 года №1730          «О создании звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Калининградской области муниципального образования «Славский городской округ» (в редакции от 29.07.2018 года № 1226) следующие изменения:

 - приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».
Глава администрации
МО «Славский городской округ»                                                   Э.В.Кондратов
Приложение № 3

к постановлению администрации

МО «Славский городской округ»

от 16 ноября 2020года № 2364
Состав комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

и безопасности на водных объектах администрации
МО «Славский городской округ»

	№
	Должность в комиссии
	ФИО, занимаемая должность
	Телефоны

	1
	Председатель КЧС и ОПБ
	Кондратов Э.В. - глава администрации МО «Славский городской округ»
	8 401 63 3-18-47

	2
	Заместитель председателя КЧС и ОПБ
	Алсуфьева И.М. - заместитель главы администрации МО «Славский городской округ»
	8 401 63 3-12-82

	3
	Заместитель председателя КЧС и ОПБ
	Покатаев Е.Ю.- начальник отдела ГО и ЧС администрации МО «Славский городской округ»
	8 401 63 3-18-89

	4
	Секретарь КЧС и ОПБ
	Лавров М.Н. – ведущий специалист отдела ГО и ЧС администрации МО «Славский городской округ»
	8 401 63 3-18-89

	5
	Члены КЧС и ОПБ
	Кабалин П.А – заместитель главы
администрации МО «Славский городской округ»
	8 401 63 3-17-67

	6

	Шевчук А.М. - начальник Большаковского территориального отдела
	8 401 63 3-76-71

	7

	Лукьянова Т.П.- начальник Ясновского территориального  отдела
	8 401 63 2-52-16

	8

	Раваев А.Б. - директор МУП «ЖКС Славского района»
	8 401 63 3-21-00

	9

	Емельянова И.А. - директор МУП «Коммунальник»
	8 401 63 3-11-38

	10

	Шишлянникова Л.Я. – и.о. главного врача ГБУЗ «Славская ЦРБ»
	8 401 63 3-22-88

	11

	Моргачев О.В. - начальник отделения полиции по Славскому городскому округу МО МВД России «Советский»
	8 401 63 3-12-02

	12

	Судас И.Н. - начальник ПСЧ-28 г.Славска
	8 401 63 3-11-01

	13

	Саваровский Д.А. - начальник Славского участка ДЭП-1
	8 401 63 3-18-02

	14

	Кравцов А.М. – директор Славского филиала ФГУ «Управление «Калининградмелиоводхоз»
	8 401 63 3-10-45

	15

	Червяченко Д.В. – начальник ВЭС Славского участка
	8 401 63 3-18-09

	16

	Смирнов В.Н. - начальник ОНД и ПР по Краснознаменскому, Неманскому, Полесскому, Славскому и Советскому городским округам
	8 401 61

6-71-64

	17

	Смирнов Е.В. - старший государственный инспектор по маломерным судам (руководитель) группы патрульной службы в г.Советске
	8 401 61

3-52-12